

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Dragacz wraz z
jednostkami z podziałem na III części**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** GMINA DRAGACZ
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** Urząd Gminy Dragacz
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 092350990
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Dragacz 7A
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Dragacz
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 86-134
- 1.4.4.) **Województwo:** kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL618 - Świecki
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 52 3324969
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 523324974
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** ugdragacz@poczta.onet.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://gm-dragacz.rbip.mojregion.info/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00275990/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-11-19 11:22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00266831/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.6. **Główny kod CPV (Część zamówienia nr 2)**

Przed zmianą:

Usługi ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków

Po zmianie:

Usługi ubezpieczeniowe

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-11-23 10:00

Po zmianie:

2021-11-26 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-11-23 10:20

Po zmianie:

2021-11-26 12:20

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-12-22

Po zmianie:

2021-12-25